
Zarządzenie nr 84/2023 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 27 czerwca 2023 r.
w sprawie ustalenia na rok 2023 wskaźnika waloryzacji czynszu za dzierżawy gruntów 
użytkowanych rolniczo

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1

Postanawia się odstąpić od waloryzacji stawek czynszu dzierżawnego gruntów użytkowanych rolniczo na
terenie gminy Komańcza w 2023 roku. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. zagospodarowani przestrzennego
gminy i gospodarki gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


